Camara Municipal de Pedralva - CNPJ: 00.399.068/0001-95
Estado de Minas Gerais

Balango Financeiro
Periodo: 10/2008

TITULOS DA RECEITA

RECEITA ORGCAMENTARIA
RECEITAS CORRENTES

Transferéncias Correntes
RECEITA EXTRAOR(;AMENTARIA
CONSIGNAGOES

INSS CONSIGNAGOES

Rendimentos de Aplicagéo .

IRRF - IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE- EMPRESAS

IRRF- IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE - SERVIDORES.

SALDOS DO MES ANTERIOR
Banco do Brasil S/A. - Movimento
Banco do Brasil S/A. - Aplicacéo

TOTAL GERAL

TITULOS DA DESPESA

25.000,00 DESPESA ORGAMENTARIA
25.000,00 DESPESA POR FUNGOES
25.000,00 Legislativa

1.543,93 DESPESA EXTRAORGAMENTARIA

1.543,93 CONSIGNAGOES

1.054,92  INSS CONSIGNAGOES

395,56  IRRF - IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE- EMPRESAS

28,60 IRRF- IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE - SERVIDORES.

64,85 SALDOS PARA O MES SEGUINTE
77.294,05 Banco do Brasil S/A. - Movimento
21.315,47 Banco do Brasil S/A. - Aplicacéo
55.978,58 TOTAL GERAL

103.837,98

16.793,92
16.793,92
16.793,92
1.148,37
1.148,37
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28,60
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85.895,69
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